Adicionalmente a través de la Sociedad de Alumnos se instaló un módulo de ventas de boletos 
de transporte urbano al 50% de descuento, beneficiando con ello a 1,200 alumnos por un total 
de $49,420.00. 

Durante 2011 fueron beneficiados la mitad de los alumnos de la institución por un monto total de 
todas las categorías de becas, de $2,621,643.50 (Dos millones seiscientos veintiúnmil 
seiscientos cuarenta y tres pesos 50/100 MN). 

• • • 

Durante el 2011 

se otorgaron 

becas al 

50.13%  

de la matrícula 

estudiantil 

• • •

$2,621,643.50
en Becas durante el 2011

Programa Nacional de Tutorías 
------------------------------------------------------------------------------